РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (третьего созыва)
Рудовского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22 – 4 - 67
rud.sel.poselenie@ mail.ru

« 14 »  августа  2015г. №  135

О протесте прокурора  Жигаловского района  на Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы Рудовского сельского поселения, утвержденное решением Думы Рудовского сельского поселения 18.11.2008 № 31

Руководствуясь протестом прокурора Жигаловского района от 06.08.2015г. № 07 – 24 – 2015г., Дума Рудовского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Жигаловского района от 06.08.2015г. № 07 – 24 – 2015г. удовлетворить.

1. Администрации Рудовского муниципального образования подготовить проект решения Думы «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы администрации Рудовского муниципального образования».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте: Рудовского муниципального образования в сети Интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

И.о. главы Рудовского муниципального образования                               И.В.Ведерникова